

Bygaden 61, Aalborg ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 12 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygaden 61, Aalborg ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 12 98 41
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SALAPLUS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i boligprojekter og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	28/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	337.307	-10.294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.687	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.526	-145.577
Resultat før skat	136.094	-155.871
Skat af årets resultat	-30.337	34.294
Årets resultat	105.757	-121.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.577
Disponeret i alt	105.757	-121.577

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>13.096.671</u>	<u>7.407.202</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.096.671</u>	<u>7.407.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.096.671</u>	<u>7.407.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.447	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.170	48.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.423</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.089.040</u>	<u>48.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>729.610</u>	<u>155.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.818.650</u>	<u>203.987</u>
	Aktiver i alt	<u>14.915.321</u>	<u>7.611.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.820	-121.577
Egenkapital i alt	34.180	-71.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.701	14.194
Hensatte forpligtelser i alt	49.701	14.194
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.109.782	0
Deposita	286.800	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.396.582	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	129.393	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.251.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.615	5.600.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	806.575
Periodeafgrænsningsposter	35.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.858	7.668.572
Gældsforpligtelser i alt	14.831.440	7.668.572
Passiver i alt	14.915.321	7.611.189
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	28/11 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.219	138.275
Andre finansielle omkostninger	29.307	7.302
	160.526	145.577
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.407.202	0
Tilgang i årets løb	5.730.156	7.407.202
Kostpris 31. december 2019	13.137.358	7.407.202
Årets afskrivninger	-40.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-40.687	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.096.671	7.407.202

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	14.239.175	129.393	14.109.782	13.723.507
Deposita	286.800	0	286.800	0
	<u>14.525.975</u>	<u>129.393</u>	<u>14.396.582</u>	<u>13.723.507</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.526 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.097 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplust Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
